
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 4 3 9 10

15

1
9

3
12

4
13

6
14

7
15

8
Auszeit

12:16

Ende
15:30 B  SV Rot Weiß… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 1 6 18 12

2519 3
17:13 17:13

╳

13
1
14

3
16

5
19

7
24

11
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:33 B  SV Rot Weiß… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 1 6 18 12

2519 8 11
13:5 14:10 13:5
18:12 18:12
5
18

6
20

8
21

13
24

16
25

17
Auszeit

Ende
15:54 A  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
5 10 11 7 4 3

16

╳

12
3
13

4
14

5
15

10
16

11
Auszeit

5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 A  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 4 3 5 10

159
8:16

0
9

1
11

2
12

5
13

6
14

8
15 Auszeit

8:16

Ende
16:13 B  SV Rot Weiß… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 1 6 18 12

2519 17 11
9:3 18:8 9:3
13:8 13:8
╳

19
25

3
20

4
21

9
22

11
23

12
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Herren
Männer

B  SV Rot Weiß Knau vs. 1. VSV Jena V A
Spiel 10035 28.10.2023 15:15 Uhr

GS / Gymn. Blankenhain
99444 Blankenhain
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B  SV Rot Weiß… 12/14
1 Weise, Vincent X
3 Franke, Luca X
5 Wagner, Michael X
6 Straubel, Dirk X
7 Matterne, Lauri X
8 Wunsch, Thomas X
9 Fiedler, Andreas X

11 Weise, Andrè X
12 Pätz, Olaf X
17 Thüroff, Dominic X
18 Pellinghoff, Tim X
19 Lückemann, Maik X
B  Libero
9 Fiedler, Andreas X
B  Offizielle
T Weise, Kay

CT Weise, André E

C

A  1. VSV Jena… 7/14

3 Steininger, Wieland X
4 Schwabe, Moritz Jaro X
5 Lipowski, Lasse X
7 Haage, Nils X
9 Liebert, Hjalmar X

10 Loosch, Maximilian X
11 Haage, Erik X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Rot Weiß… 1. VSV Jena… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 15 15 0 0 1
0 5 1 25 2 21 16 0 0 1
0 5 1 25 3 16 15 0 1 1

4
5

0 12 3 75 52 46 0 1 3
Start: 15:15 Ende: 16:13 Dauer: 0:58

Sieger: SV Rot Weiß Knau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stock, Charlotte 1
2 Dreßler , Silvio 2

Schr. Zentgraf , Johannes
Assist. Suck, Marlin
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